2026年 1月 15日

お取引先様各位

京橋ブリッジ株式会社

代表取締役 菊田 憲弘

電話番号・FAX番号・メールアドレス変更のお知らせ

謹啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。毎々ひとかたならぬご愛顧を賜り、誠に

ありがとうございます。

 さて、このたび下記の通り弊社の電話番号・FAX番号・メールアドレスが変わりますのでご案内

申し上げます。

 お手数おかけいたしますが、アドレス帳等の変更をお願いいたします。

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

 まずは、取り急ぎご通知かたがたご挨拶申し上げます。

謹白

記

 ・変更年月日：2026年 2月 3日（火）

  電話工事の前後は繋がりにくい場合がございます。

  各担当者の携帯電話へご連絡いただければ幸いです。

 ・電話番号  旧：06-6961-6173 新：06-6786-4184

 ・FAX番号  旧：06-6961-6177 新：06-6786-4187

 ・メールアドレス 旧：〇〇〇@kyobashi.net

新：〇〇〇@kyobashi-b.co.jp

  個別のメールアドレスは担当者より連絡させていただきます。

以上